auctoris et constitutoris sui spiritum largius haurirent, postulantibus praesertim Venerabilibus Fratibus Galliarum episcopis, S. Vincentium a Paulo praedictis Societatibus in Galliis vigentibus coelestem Patronum renuntiavimus et constituimus. Quod decretum proximo superiori anno ad Hyberniae dioeceses, ut illorum Antistitum pia desideria expleantur extendimus. Nuper vero a plerisque S. R. E. Cardinalibus et ex omnibus fere mundi regionibus episcopis, et regularium ordinum supremis moderatibus admotae Nobis sunt preces, ut supradictum decretum ad omnes orbis christiani partes, ubi ejusdem naturae societates et opera existunt extendere velimus. Nos audita etiam Congregationis S. R. E. Cardinalium, Sacris tuendis Ritibus, praepositorum sententia, piis hisce precibus benigne annuendum censuimus. Quare, quod universae christianae reipublicae benevertat, Dei gloriam augeat, et studium caritatis erga proximum in omnibus excitet, apostolica auctoritate nostra, his litteris, S. Vincentium a Paulo omnium Societatum caritatis in toto catholico orbe existentium, et ab eo quomodocumque promanantium, peculiarem apud Deum patronum declaramus et constituimus, eique volumus omnes honorificentias tribui caelestibus patronis competentes. Decernentes has praesentes litteras firmas, validas et efficaces existere ac fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri atque obtinere, iisque, ad quos pertinent et pertinere poterit, plenissime suffragari. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo piscatoris die 12 maii 1885. Pontificatus nostri anno octavo.—M. Card. Ledochowski.

Sagrada Congregacion de Indulgencias.

Nicolaus Josephus Dabert episcopus Petrocoricensis in Gallia humiliter postulavit: Utrum toties in die lucrari valeant indulgentiae exercitio Viae Crucis adnexae quoties illud iteratur.

S. C. Indul. S. Reliquiis praeposita respondit: Ex documentis non constat indulgentias pro pio exercitio Viae Crucis concessas, toties lucriferi quoties praefatum pium exercitium iteratur.

Ex Secret. ejusdem. S. C. die septembris 1883.

Sagrada Congregacion del Indice.

Por decreto de la S. C. del Indice, de 19 de Diciembre de 1884, se declararon prohibidas las obras siguientes: